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Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen
Ahlviken 5,7

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2011.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1995-03-09. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2000-03-13 och
nuvarande stadgar registrerades 1995-03-09 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun
SKORSTENEN 1 2000 Stockholm
SKORSTENEN 2 2000 Stockholm

Fastigheterna ar forsakrade via Alliance.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning ar fjarrvarme.
Byggnadsar och ytor
Fastigheterna bebyggdes 1931 och bestér av 2 flerbostadshus.

Fastigheternas vardear ar 1931.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1267 kvadratmeter, varav 1215 kvadratmeter utgdr lagenhetsyta och
52 kvadratmeter utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 18 ldgenheter med bostadsratt och 2 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
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| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptid
Ateljé 35 kvm 2013-03-31
Kontor 17 kvm 2013-04-30

| fastigheten finns dven nedanstdende gemensamhetsanlaggning:

Gemensamhetsanlaggning

Kommentar

Ovrigt

Tvattstuga samt 3 dubbelgarage,
samtliga uthyrda

Byggnadernas tekniska status

Nedanstdende atgarder har genomforts eller planeras:

Genomford atgard Ar Kommentar

Montering av hdngranna pa den 2011

vastra gavelsidan

Montering av eluttag och extra 2011

belysning pa vindarna

Plantering av hack mot spdrvagnen 2011

Ommalning av fonster och 2010 Fasad syd och vast

balkongracken

Takdversyn 2008 Byte av vissa pannor, nya
infastningar samt snéracken

Byte av gasservis, hushallsgas 2008 Ryggasgatan 5

Installation fjarrvarme 2007

Ombyggnad tradgardstrappor och 2006

gangar

Konvertering vdrmepanna 2005 Fran olja till gas

Elstambyte 2000

Rorstambyte 2000

Renovering av balkonger 2000

Omputsning av fasad 2000

Planerad tgard Ar

Beskarning av almarna 2012

Omplacering av rabatterna i 7:ans 2012

tradgard

Ommalning av 5.ans trapphus 2012

Forvaltning

Avtal Leverantor

Kabel-TV/Internetoperator Comhem

Fastighetsjour Securitas

Ekonomisk férvaltning SBC

Trappstadning Rent och Fint

Funktionskontroll - Fjarrvdrme Fortum

Medlemmar

Antalet medlemslagenheter i féreningen &r 18 st.

Av foreningens medlemslagenheter har 3 6verlatits under aret.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.
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Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Andréa Hallencreutz Ledamot
Helena Maria Elisabeth Wiker Ledamot
Lena Birgitta Sandell Ledamot
Claes Martin Warholm Ledamot

Vid kommande ordinarie foreningsstamma I6per mandatperioden ut for féljande personer:
Claes Martin Warholm och Andréa Hallencreutz

Styrelsen har under aret avhallit 9 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Anders Edling Ordinarie Intern

Valberedning
Lisa Nylander
Susanna Wolgers

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2011-05-10.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utforda underhallsarbeten:
Renovering av fuktskada pa vastra gavelsidan
Hemsida for foreningen ar upplagd

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:
Ommalning av 5:ans trapphus

Utflyttning rabatterna i 7:ans tradgard

Beskarning av almarna

Ovrig information

Foreningen har haft tva staddagar samt en adventsfika

Foreningen har bytt stadfirma

6 stycken nyhetsbrev har skickats ut till medlemmarna

5:ans avlopp har spolats

Styrelsen har haft 9 protokollférda méten samt 1 budgetmote
Styrelsen har tagit fram "Riktlinjer vid renovering"”

Styrelsen har tagit fram rutiner fér medlemmar att lana vindsutrymme

Foreningens ekonomi
Ett 1dn har bundits om
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Fordelning intdkter och kostnader:

Intaktsfordelning 2011 Kostnadsfordelning 2011
Kapital-
Hyror kostnader Reparationer
13% 12% 9%

Avskrivning-
ar
| 17%

Taxebundna
kostnader
34%

Ovrig drift

Arsavgifter 24% astighets-

87% az/lg/i)ft
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1215 kvm bostader och 52 kvm lokaler
Nyckeltal 2011 2010 2009 2008
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 557 557 557 557
Hyror/kvm hyresrattsyta 677 673 675 989
Lan/kvm bostadsrattsyta 2014 2 021 2439 2 445
Elkostnad/kvm totalyta 25 22 16 22
Véarmekostnad/kvm totalyta 146 118 118 126
Vattenkostnad/kvm totalyta 16 17 16 18
Kapitalkostnader/kvm totalyta 71 86 92 119

Skatter och avgifter
For hyreshus blir avgiften 1 302 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,4 procent av taxeringsvardet fér bostadshuset
med tillhérande tomtmark.

Skatteverket har aterkallat sitt tidigare stallningstagande, daterat 2007-11-07, angdende ranteintakter i
privatbostadsforetag. Darav utgar ingen skatt pa ranteinkomster som kan anses vara hanforlig till féreningens fastighet
fran och med 2011 ars taxering.

Dispositionsforslag

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:

arets resultat 46 744
ansamlad forlust fére reservering/ianspraktagande yttre fond -1 126 003
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -51 882
summa ansamlad forlust -1 131141

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rdkning 6verfors -1131 141

Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror Not 1
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER Not 2
Fastighetskostnader

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Rénteintakter
Réntekostnader

ARETS RESULTAT
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2011

773 555
4320
777 875

-28 815
-66 406
-252 149
-87 347
-28 183
-57 006
-122 121
-642 027

135 848
765
-89 869

-89 104

46 744

2010

774 312
3240
777 552

-37 755
-132 419
-210 516

-87 597

-27 926

-55 299
-122 121
-673 634

103 918
1411
-108 847

-107 436

-3 518
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 3
Maskiner och inventarier Not 4

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Insats SBC

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader Not 5

KASSA OCH BANK
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2011-12-31

15191 967
2
15 191 969

2 000

2 000

15 193 969

28 038
16 601
44 639

662 079

662 079

706 718

15 900 686

2010-12-31

15308 830
5260
15 314 090

2 000

2 000

15 316 090

1384
-91

12 995
14 288

538 451

538 451

552 739

15 868 829
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 6
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall Not 7

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 8

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 8
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader Not 9
Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stallda sdkerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 8
Ansvarsforbindelser
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2011-12-31

13611430
557 485
244782

14 413 697

-1 177 885
46 744
-1131 141

13 282 556

2443 503
2443 503

4092
19 898
56 302
32832
61503

174 627

15 900 686

7 000 000
inga

2010-12-31

13611430
557 485
192 900

14 361 815

-1122 485
-3518
-1126 003

13 235 812

2 447 595
2 447 595

7 820
26 785
55 836
38 319
56 662

185 422

15 868 829

7 000 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad.

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvants som féregaende ar. Foreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsndmndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar pa anlaggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
procent tillampas.

2011 2010
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 0,5 % 0,5 %
Fastighetsforbattringar 1,0 % 1,0 %
Fastighetsrenovering 5,0 % 5,0 %
Energidtgarder 5,0 % 50 %
Maskiner 10,0 % 10,0 %

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Likvida placeringar varderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det l4gsta av anskaffningsvardet och det verkliga
vardet.

Not 1 2011 2010

ARSAVGIFTER OCH HYROR

Arsavgifter 676 548 676 548

Hyresintakter 97 007 97 764
773 555 774 312

Not 2

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel enligt bestallning 0 11 648

Stadning entreprenad 14 511 13409

Sotning 2 625 0

Gard 11093 7623

Serviceavtal 0 4 545

Forbrukningsmateriel 247 530

Fordon 339 0

28 815 37 755

Reparationer

Fastighet forbattringar 48 750 118 750
Tvattstuga 2938 12 211
Vind 556 0
Entré/trapphus 0 200
Las 0 341
VS 4552 0
Varmeanlaggning/undercentral 1494 0
Elinstallationer 3470 918
Fonster 4 646 0

66 406 132419
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Taxebundna kostnader
El

Gas

Varme

Vatten
Sophamtning/renhalining

Ovriga driftskostnader
Forsakring
Tomtrattsavgald
Kabel-TV

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Hyresforluster
Foreningskostnader
Styrelseomkostnader

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden 6vriga
Administration
Bostadsratterna Sverige Ek For

Anstéllda och personalkostnader

Foreningen har inte haft ndgon anstalld.

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar
Maskiner

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3

BYGGNADER

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Utgaende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid arets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
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32 163 27 433

0 -1 006

185 482 149172
20092 20968

14 412 13949
252 149 210 516
15 286 14191

69 175 67 250

2 886 6 156

87 347 87 597

28 183 27 926
1384 0

0 1567

2 500 2 500

969 0

45 804 44 568
535 1 664

1804 990
4010 4010

57 006 55299

54 146 54 146
62717 62717
5259 5259

122 121 122 121
642 027 673 634
2011-12-31 2010-12-31
16 848 840 16 848 840
16 848 840 16 848 840
-1 540010 -1423 147
-116 863 -116 863
-1656 873 -1540 010
15 191 967 15 308 830
9 179 000 9 179 000
8 115 000 8 115000
17 294 000 17 294 000
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Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt
féljande

Bostader

Lokaler

Not 4

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Nyanskaffningar
Utrangering/forsaljining

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utrangering/forsaljning

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvarde vid arets slut

Not 5

FORUTBETALDA KOSTNADER
Fastighetsforsakring
Tomtrattsavgald

Serviceavtal

Kabel-TV
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16 800 000
494 000
17 294 000

2011-12-31

73 660

73 660

-68 400

-5 259

-73 659

2011-12-31

5395
7 800
2 445
%61
16 601

16 800 000
494 000
17 294 000

2010-12-31

73 660

73 660

-63 141

-5 259

-68 400

5260

2010-12-31

4495
8 500
0

0

12 995
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall enligt not nedan

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust

Arets resultat

Summa ansamlad foérlust

Summa eget kapital

Not 7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stdmmobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stdmmobeslut
Vid arets slut

Not 8

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Stadshypotek AB

Stadshypotek AB

Stadshypotek AB

Stadshypotek AB

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Disposition av
féregaende ars

Brf Ahlviken 5,7
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resultat enl
Belopp vid Forandring stdmmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
13611430 0 0 13611430
557 485 0 0 557 485
244 782 51 882 0 192 900
14 413 697 51882 0 14 361 815
-1177 885 -51 882 -3518 -1122 485
46 744 46 744 3518 -3518
-1 131141 -5138 0 -1 126 003
13 282 556 46 744 0 13 235 812

2011 2010

192 900 141018

51 882 51 882

0 0

0 0

0 0

244 782 192 900
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2011-12-31 2011-12-31 2010-12-31 andringsdag
3,220 % 1 000 000 1 000 000 2013-10-30
4,390 % 744 895 752 715 2012-03-01
3,340 % 262 200 262 200 Rorlig Ranta
3,730 % 440 500 440 500 2014-12-01

2 447 595 2455 415

-4 092 -7 820

2443 503 2 447 595

Om fem d&r beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 427 135 Kr.
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Not 9

UPPLUPNA KOSTNADER

El
Varme
Ranta

BROMMA den .Q, ilf’ 2012

ndréa Hallencreutz
Ledamot

v 2l /’L’ZJC/"\,“

Claes Martin Warhalm
Ledamot

2011-12-31 2010-12-31
3 544 207
21754 27 660
7534 9752
32832 38319

Lena Birgitta Sandell
Ledamot

Helena Maria Elisabeth Wiker

Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den o&? / 5 2012

{/T-%zﬁ,:f,» > Z’;;/g

L'/

Anders?diing
Intern revisor

—_—
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Revisionsberéattelse

Till féreningsstdmman

Brf Ahlviken 5,7 — Organisationsnummer: 769600-7736

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Ahlviken
5,7 for ar 2011, rakenskapsaret 2011-01-01 — 2011-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna och foérvaltningen. Mitt ansvar
&r att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfért revisionen for att i rimlig grad férsékra mig om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga fel.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksé att préva redovisningsprinciperna och
styrelsens tillampning av dem, samt att beddma den samlade informationen i
arsredovisningen.

Jag har granskat véasentliga beslut, atgérder och férhallanden i féreningen for att kunna
beddma om styrelsen har handlat i strid med féreningens stadgar.

Jag har dven gatt igenom protokollen fran de styrelseméten som héllits under rakenskapséaret
och anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Métesprotokoll &r férda i god ordning med uppféljning och bevakning av de olika fragor som
behandlas.

Styrelsens ledaméter har enligt min beddmning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter full ansvarsfrinet for
rakenskapsaret 2011.

Bromma den 1 april 2012

7

: r
Anders Edling 7
Av foreningen vald intern revisor.



BUDGET

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyror parkering

Hyror garage

Kabel-TV intakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Stadning entreprenad
Sotning

Gard

Serviceavtal
Forbrukningsmateriel
Fordon

Reparationer
Fastighet forbattringar
Tvattstuga

Vind

Las

VVS

Varmeanlaggning/undercentral

Elinstallationer
Fénster
Mark/gard/utemiljé
Ovrigt

Periodiskt underhall
Byggnad

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophdmtning/renhalining

Ovriga driftskostnader
Forsakring
Tomtrattsavgald
Kabel-TV

Fastighetsskatt

Fastighetsskatt/kommunal avg.

Andrad tax. F-skatt/K-avg

Brf Ahlviken 5,7

769600-7736
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Budget 2012 Utfall 2011 Budget 2011
676 500 676 548 676 548
35200 35184 35200
15900 12 155 13 300
49 700 49 668 49 500
4 300 4 320 4 300
781 600 777 875 778 848
-16 000 -14 511 -15 000
0 -2 625 0

-16 000 -11 093 -10 000
-2 400 0 -2 200
-1 000 -247 -1 000
-500 -339 0
-35 900 -28 815 -28 200
-20 000 -48 750 -65 000
-10 000 -2 938 -10 000
0 -556 -500

-2 000 0 -500
0 -4 552 0

0 -1 494 0

0 -3470 0

0 -4 646 0

-30 000 0 -5 000
-15 000 0 -10 000
-77 000 -66 406 -91 000
-50 000 0 0
-50 000 0 0
-32.100 -32 163 -28 000
-182 000 -185 482 -182 000
-23 000 -20 092 -21 200
-15 000 -14 412 -14 400
-252 100 -252 149 -245 600
-16 600 -15 286 -15 500
-76 300 -69 175 -71100
-4 300 -2 886 -3 600
-97 200 -87 347 -90 200
-29 323 -28 376 -28 400
0 193 0

-29 323 -28 183 -28 400



Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Hyresforluster

Foreningskostnader

Styrelseomkostnader

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode

Forvaltningsarvoden 6vriga

Administration

Korttidsinventarier

Bostadsratterna Sverige Ek For

Avskrivningar och nedskrivningar
Byggnad

Forbattringar

Maskiner

SA RORELSENS KOSTNADER
RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Ranteintakter

Drojsmalsranta avgifter/hyror

Skatteranta ej skattepliktig

Lanerantor

Rantekostnader skattekonto

RESULTAT

Brf Ahlviken 5,7
769600-7736
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0 -1384 0

-3 000 0 -3 000
-4 000 -2 500 -3 000
0 -969 0

-47 000 -45 804 -45 900
0 -535 0

-1 200 -1 804 -1 000
0 0 -1 000

-4 100 -4 010 -4 100
-59 300 -57 006 -58 000
-54 146 -54 146 -54 146
-62 717 -62 717 -62 717
-5 258 -5 259 -5 258
-122 121 -122 121 -122 121
-722 944 -642 027 -663 521
58 656 135 848 115 327
1200 604 1000
0 26 0

0 135 0

-92 500 -89 744 -95 000
0 -125 0

-91 300 -89 104 -94 000
-32 644 46 744 21327



